腾达电源 TDPOWER                  TLH25_R2 系列 AC-DC 电源
北京恒大腾达科技有限公司                   Tel:010-82967628                 第 1 页共 5 页                   WWW.TDPOWER.CN
产品特点
▶宽压输入 85～265VAC,100～370VDC,47～400Hz
▶超宽电压输入范围产品，可以定制生产尾缀 E 版本
▶需求电力四级认证请联系我司索取外围推荐电路
▶高可靠性,高精度稳压输出,低纹波噪声
▶满载使用功率 25W ，短时峰值使用功率 35W

北京恒大腾达科技有限公司                   Tel:010-82967628                 第 3 页共 5 页                   WWW.TDPOWER.CN
产品选型列表
型号 输入电压 VAC
输出电压
Vo1
输出 Vo2
输出电流
Io1
输出 Io2
纹波噪声
（mV）
典型效率
最大容载
uF
TLH25-23B05R2 85～265VAC 5   5   50 82% 4700
TLH25-23B12R2 85～265VAC 12   2.1   50 86% 3300
TLH25-23B15R2 85～265VAC 15   1.67   50 86% 2200
TLH25-23B24R2 85～265VAC 24   1.05   100 86% 1000
TLH25-23B48R2 85～265VAC 48   0.52   100 86% 470
TLH25-23A05R2 85～265VAC 5 -5 2.5 2.5 50 82% 2200/2200
TLH25-23A12R2 85～265VAC 12 -12 1.05 1.05 50 85% 1600/1600
TLH25-23B15R2 85～265VAC 15 -15 0.84 0.84 50 85% 1000/1000
TLH25-23A24R2 85～265VAC 24 -24 0.52 0.52 100 85% 470/470
备注 1，TLH25-23A05R2,“A”代表输出双路电压±5V，双路输出之间共地共地不隔离。
备注 2，TLH25-23B05R2, “B”代表输出单路电压 5V。
备注 3：该系列内部有一级滤波电路，如需求更高级别雷击浪涌测试 ，或电力四级 EMC 测试，外围元器件参数需调整，请联系销售
部获取外围推荐电路。